



## Ravn & Olsen Advokater ApS

Haralds Plads 8  
8722 Hedensted

CVR-nr. 39267160

### Årsrapport

01-01-2023 - 31-12-2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24-02-2024

---

Litten Posselt Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive advokatvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 1.190.407, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 3.178.886, og en egenkapital på kr. 1.918.091.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.890.844</b>	<b>4.339.667</b>
Personaleomkostninger	1	-3.304.581	-3.135.915
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-34.757	-52.876
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.551.506</b>	<b>1.150.876</b>
Andre finansielle indtægter		2.004	6
Andre finansielle omkostninger		-22.106	-24.750
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.531.404</b>	<b>1.126.132</b>
Skat af årets resultat		-340.997	-248.437
<b>Årets resultat</b>		<b>1.190.407</b>	<b>877.695</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	700.000
Overført resultat		190.407	177.695
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.190.407</b>	<b>877.695</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.349	35.190
Indretning af lejede lokaler		37.794	58.710
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>59.143</b>	<b>93.900</b>
Deposita		53.002	51.179
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>53.002</b>	<b>51.179</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>112.145</b>	<b>145.079</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173.417	261.097
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.523.000	2.035.000
Andre tilgodehavender	2	184.440	43.508
Periodeafgrænsningsposter	3	182.219	203.471
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.063.076</b>	<b>2.543.076</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.665</b>	<b>2.265</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.066.741</b>	<b>2.545.341</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.178.886</b>	<b>2.690.420</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		418.091	227.684
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	700.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.918.091</b>	<b>1.427.684</b>
Hensættelser til udskudt skat		272.325	229.678
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>272.325</b>	<b>229.678</b>
Gæld til kreditinstitutter		5.993	302.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser		249.429	172.663
Selskabsskat		24.350	3.874
Anden gæld		632.378	483.887
Periodeafgrænsningsposter		76.320	70.014
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>988.470</b>	<b>1.033.058</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>988.470</b>	<b>1.033.058</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.178.886</b>	<b>2.690.420</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	500.000	227.684	700.000	1.427.684
Salg af minoritetsandele	0	0	-700.000	-700.000
Foreslået udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0
Årets resultat	0	1.190.407	0	1.190.407
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>500.000</b>	<b>418.091</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.918.091</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.599.609	2.456.910
Pensioner	682.487	654.468
Andre omkostninger til social sikring	22.485	24.537
	<b>3.304.581</b>	<b>3.135.915</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	5
<b>2. Andre tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	996	0
Hovedklientbankkonto DKK	2.304.860	475.057
Separat klientkonti	54.297.675	51.687.202
Klienttilsvar	-56.419.091	-52.118.751
	<b>184.440</b>	<b>43.508</b>
Selskabet har ikke råderet over midler på klientkonti.		
<b>3. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter	182.219	203.471
<b>Saldo ultimo</b>	<b>182.219</b>	<b>203.471</b>

Heraf er kr. 1.470 langfristet pr. 31.12.2023.

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler i Hedensted med ophør tidligst 1. oktober 2025. Den månedlige husleje i 2024 udgør kr. 17.667.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler i Vejen med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den månedlige husleje i 2024 udgør kr. 2.500.

Selskabet har indgået en annonceringsaftale med udløb i oktober 2024. Den månedlige betaling udgør kr. 5.697.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.